2023 年 1 月 24 日

小売酒販組合 御中

石川県小売酒販組合連合会

（公 印 略）

第15回 20歳未満飲酒防止・飲酒運転撲滅

全国統一キャンペーンの実施について

  平素より格別のご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

  標記については、4 月 10 日（月）を「全国統一キャンペーン」の基準日として実施し

ます。

つきましては、別紙留意事項を参照のうえ、別紙 2 実施計画書を 2 月 15 日（水）ま

でに提出願います。

なお、キャンペーンに必要な物品は、別紙 3 物品注文書により、2 月 22 日（水）ま

でに発注してください。

また、キャンペーン終了後、4 月 21 日（金）までに別紙 7 実施報告書を提出願います。

（注）1.成年年齢が 18 歳に引き下げられたため、「未成年者」の表示がある物品は使用

できません。

2.実施の際は、別紙 8 新型コロナウイルス感染症ガイドラインを遵守にしてく

ださい。

【同封資料】（中央会作成）

1. 開催実施要綱（別紙 1）

2. 実施計画書（別紙 2）

3. 物品注文書（別紙 3）

4. デザイン見本（別紙 4）

5. 取材・広報のお願いについて（リリース文例）（別紙 5）

6. 宣言文（別紙 6）

7. 実施報告書（別紙 7）

8. 20 歳未満飲酒防止・運転撲滅全国統一キャンペーン ガイドライン（別紙 8）